
421967 297102 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 03.0У-. oiO-f}' № <Ьв$-

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: s 

по ул; Добролюбова, ул. Бородина (приложение 3). \ 
4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

•|Р*еП*ИИЕ \- ;1;1, 

\\ , \ " с Г  j^h 
vk  А/  

Е.В. Авилов 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в' городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по проезду 2-й Речной (приложение 1). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по пер. Гоголевский в пос. Менделеевский (приложение 2). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе-.Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 

4 j 

http://www.npacitv.tula.ru


Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от)3,0£ <№(/ № оЮ&$Г 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от 

Ведомость координатных точек Ведомость координатных точек 

№ X У № X У 
1.348.2.1 748482.90 263937.65 2.291.1 737909.76 260518.65 
1.348.2.2 748479.86 263936.75 2.291.12.2 737931.01 260507.13 

1.348.2.3 748484.61 263920.34 2.291.12.1 737950.08 260496.62 

1.348.2.4 748487.55 263921.04 2.291.12 737998.00 260469.10 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

от съ(* тш Шг 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.320.4.1 744741 16 267505.51 

3.320.5 744757.79 267525.54 
3.320.5.1 744741.88 267538.39 

3.320.1 744710.48 267564.11 




